

Aut. El-Inst. H. Christiansen Kolding ApS

Storgaden 80, 6052 Viuf

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 29 82 93 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Bo Krogh Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aut. El-Inst. H. Christiansen Kolding ApS Storgaden 80 6052 Viuf
	Telefon: 75559100 Telefax: 75559292 Hjemmeside: www.hchristiansen.dk
	CVR-nr.: 29 82 93 81 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Lunderskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Bo Krogh Sørensen, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	BKS Installationer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoriseret elinstallationsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.836 t.kr. mod 3.775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.835.779	3.775.162
1 Personaleomkostninger	-3.372.959	-2.874.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.618	-27.442
Driftsresultat	396.202	873.670
Andre finansielle indtægter	8.785	18.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.952	-8.752
Resultat før skat	387.035	883.690
Skat af årets resultat	-87.728	-186.576
Årets resultat	299.307	697.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	0	697.114
Disponeret fra overført resultat	-450.693	0
Disponeret i alt	299.307	697.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	515.194	376.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>515.194</u>	<u>376.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>515.194</u>	<u>376.012</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.982	56.982
Varebeholdninger i alt	<u>56.982</u>	<u>56.982</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.548.916	1.557.294
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	166.743	127.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	901.528	160.998
Udskudte skatteaktiver	0	19.900
Periodeafgrænsningsposter	0	48.693
Tilgodehavender i alt	<u>2.617.187</u>	<u>1.914.060</u>
Likvide beholdninger	622.955	1.139.587
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.297.124</u>	<u>3.110.629</u>
Aktiver i alt	<u>3.812.318</u>	<u>3.486.641</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.054.820	1.505.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.929.820</u>	<u>1.630.513</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.800</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	254.165	59.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt	254.165	59.008
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	88.765	446.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	404.971	368.682
Selskabsskat	61.028	212.476
Anden gæld	1.066.769	769.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.621.533	1.797.120
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.698</u>	<u>1.856.128</u>
Passiver i alt	<u>3.812.318</u>	<u>3.486.641</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	808.400	300.000	1.233.400
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>697.113</u>	<u>0</u>	<u>697.113</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.505.513	0	1.630.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-450.693</u>	<u>750.000</u>	<u>299.307</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.054.820</u>	<u>750.000</u>	<u>1.929.820</u>

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.995.394	2.553.807
Pensioner	299.467	250.433
Andre omkostninger til social sikring	35.569	31.735
Personalemkostninger i øvrigt	42.529	38.075
	<u>3.372.959</u>	<u>2.874.050</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.952	8.752
	<u>17.952</u>	<u>8.752</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.310.914	1.027.414
Tilgang i årets løb	381.300	303.500
Afgang i årets løb	-195.000	-20.000
Kostpris ultimo	<u>1.497.214</u>	<u>1.310.914</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-934.902	-927.460
Årets af-/nedskrivninger	-66.618	-27.442
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	19.500	20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-982.020</u>	<u>-934.902</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>515.194</u>	<u>376.012</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	241.743	240.205
Foretagne acontofaktureringer	-163.765	-559.417
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>77.978</u>	<u>-319.212</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	166.743	127.175
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-88.765	-446.387
	<u>77.978</u>	<u>-319.212</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. december 2020 udstedt arbejdsgarantier på t.kr. 158.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKS Installationer ApS, CVR-nr. 32258581, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 60 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Krogh Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-635122631941
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 08:28:41
Underskrevet med NemID

Bo Krogh Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-635122631941
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 08:28:41
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 08:33:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 16fb19aatMY242613486